789 a pozemku registra „C“ katastra 
nehnuteľností, parc. č. 4342/1 - zastavané plochy a nádvoria vo výmere 555 m², zapísaných 
na LV č. 1251, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu 

celkom 2 375,03 Eur (slovom: dvetisíc tristosedemdesiatpäť Eur a tri Centy) kupujúcim, ktorí 
nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 31/2019 
zo dňa 06. 08. 2019 vypracovaným Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD., znalkyňou z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností,